АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Днепровка

13.02.2024                                                                                                    № 28-п

О выделении мест размещения печатных агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации
На основании пункта 7 статьи 55 Федерального закона от 10.01.2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» постановляю:
1. Выделить место для размещения информационного материала зарегистрированным кандидатам на избирательном участке  №192:
с.Днепровка – в здании администрации сельсовета;

с.Днепровка – в здании СДК с.Днепровка (по согласованию с директором СДК)

с.Днепровка – в здании АО «Почта России» (по согласованию с начальником ОПС)

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования                                                  Е.В.Жукова
Разослано: администрации района,  прокурору, в дело.